
 

Dz-02.0021.11.2015 

 

Uchwała Nr XI/115/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 24 września 2015 r.  

 

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Grzegórzeckiej/Karola Chodkiewicza w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „budowa budynku 

mieszkalno-usługowego z infrastrukturą techniczną na dz. nr 255/11, 57/4, 255/8 (część) obr. 

17 Śródmieście przy ul. Grzegórzeckiej/Karola Chodkiewicza w Krakowie” (pismo Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-2.6730.2.419.2015.KKŁ z dn. 25.08.2015 r.). 

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie inwestycję, ponieważ spowoduje ona 

paraliż komunikacyjny, a ulice z nią sąsiadujące nie będą w stanie obsłużyć zwiększonego 

ruchu drogowego. Ponadto Rada Dzielnicy II Grzegórzki wyraża sprzeciw ze względu na: 

- protest mieszkańców, 

- zbyt wysoką zabudowę, 

- brak wystarczających informacji o ilości miejsc parkingowych oraz ich lokalizacji, 

- brak określenia powierzchni biologicznie czynnej, 

- brak oceny oddziaływania planowanej inwestycji na środowisko, 

- ulice Grzegórzecka i Chodkiewicza nie będą w stanie wyprowadzić tak dużego ruchu 

samochodowego spowodowanego przez powstanie tej i okolicznych inwestycji. 
 
 
 


